
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 860604

690 000 Kč
za nemovitost

Prodej zahrady v Tachově
34701, Tachov

Celková plocha: 1 115 m2 Druh pozemku: zahrada
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Toužíte po harmonii klidu nebo úniku před rušivým sídlištěm? Tak právě pro vás máme
rozlehlou zahradu 1115 m2 ve vyhledávané zahrádkářské kolonii U Křížku. Jelikož se jedná o pozemek na konci
zahrádkářské kolonie v bezprostřední blízkosti vodní plochy rybníka, je zde velká pravděpodobnost klidu a soukromí.
Na hranici pozemku je do sloupku přiveden elektrický proud, který je možný dále rozvést. Dále se zde nachází
betonový monolit garáže, který může sloužit jako úschova nářadí, nebo pro jiné účely. Velikou výhodou je poloha
pozemku u sousedícího rybníku, ze kterého je možné čerpat vodu na zavlažování. Těšíme se na Vás zájem a doporučuji
osobní prohlídku. S financováním vám rádi pomůžou naši specialisté.

Vyřizuje
Siková Lucie
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


